
 

от 22 сентября  2025 г.                    с.Столбовое                                         № 376 

Об утверждении новой редакции 

расписания уроков в 1-4, 5-11 классах  

на 2025/2026 учебный год                                            
    

      В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
№ 273-ФЗ от 29.12.2012 г. статья 28 «Компетенция, права и ответственность 
образовательной организации», в связи с приведением в соответствие 
расписания уроков по требованию п.3.4.16 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать расписание уроков для 1-11 классов на 2025/2026 учебный год, 
утверждѐнное приказом №293  от 28.08.2025 г., утратившим силу с 24.09.2025 

года. 

2.Утвердить расписание уроков для 1-11 классов на 2025/2026 учебный год. 

(Приложениер1).                                                                                                                   

3.Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся 
изменения, внесѐнные в расписание уроков на 2025/2026 учебный год.              

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Малиновской К.И.: 
 4.1.Разместить расписание уроков на стенде в холле школы и в АИС 
«Электронный журнал».                                                    

4.2.В течение 2025/2026 учебного года проводить текущую корректировку 
расписания уроков.  
5.Разместить расписание уроков для 1-11 классов и расписание объединений 
дополнительного образования   на официальном сайте МБОУ «Столбовская 
средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева».                      

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

И.о директора школы                                                                              К.А. Попова 

С приказом ознакомлены: 

____________________ К.И. Малиновская «__»_______________2025г. 
____________________ Е.Б.Омельяненко «__»_______________2025г. 
____________________ С.З.Мустафаева «__»_______________2025г. 
____________________ С.А.Валеева «__»_______________2025г. 
____________________ А.Н.Беловежкин «__»_______________2025г. 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  



____________________ Т.В.Степкина «__»_______________2025г. 
____________________ Е.В. Ларина «__»_______________2025г. 
____________________ Ф.У. Газиева «__»_______________2025г. 
____________________ Л.А.Чайникова «__»_______________2025г. 
____________________ В.А. Сатурина «__»_______________2025г. 
____________________ Э.Ш. Мустафаев «__»_______________2025г. 
____________________ 

____________________      

____________________      

О.Ю.Пирогова   
С.М. Нурмамбетова 

Ф.Э. Сейдаметова 

«__»_______________2025г. 
«__»_______________2025г. 
«__»_______________2025г. 

____________________   

____________________     

М.Е. Куклина 

И.В. Евчук 

«__»_______________2025г. 
«__»_______________2025г. 

 

 
 
 
 

 



Приложение 1  

к приказу от 22.09.2025 № 376 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 
на 2025/2026 учебный год 

 
День 
недели 

№ 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс № 

  
 П

он
ед

ел
ьн

ик
  

- Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном  - 

1 Литературное чтение Иностранный язык (английский)  Русский язык  Литературное чтение  1 

2 Русский язык Математика  Иностранный язык (английский)  Русский язык  2 

3 Труд (технология)\ ИЗО Русский язык  Математика  Иностранный язык (английский)  3 

4  Литературное чтение  Физическая культура  Изобразительное искусство   4 

      

      

      

Вт
ор

ни
к 

1 Литературное чтение Русский язык  Окружающий мир  Русский язык  1 

2 Русский язык Математика  Математика  Математика  2 

3 Математика Литературное чтение  Русский язык  Окружающий мир  3 

4 Физическая культура Окружающий мир  Литературное чтение  Литературное чтение  4 

5  Труд (технология)  Музыка  Физическая культура  5 

       

  

 

 

    

Ср
ед

а 
 

1 Литературное чтение Русский язык  Иностранный язык (английский) Русский язык  1 

2 Русский язык Математика  Русский язык  Математика  2 

3 Крымоведение Физическая культура  Математика  Иностранный язык (английский)  3 

4  Иностранный язык (английский)  Литературное чтение Литературное чтение  4 

5   Изобразительное искусство  Физическая культура  5 

      

      

      

Че
тв

ер
г  

1 Математика   Литературное чтение  Окружающий мир  Литературное чтение   1 

2 Окружающий мир Физическая культура  Литературное чтение  Математика  2 

3 Музыка Математика   Русский язык  Русский язык  3 

4 Физическая культура Русский язык  Физическая культура   Музыка  4 

5  Музыка   Труд (технология)  5 

      

П
ят

ни
ца

  

1 Математика   Окружающий мир  Литературное чтение  Математика  1 

2 Литературное чтение Русский язык   Математика   Русский язык  2 

3 Русский язык Литературное чтение  Русский язык  Окружающий мир  3 

4  Крымоведение  Крымоведение  ОРКСЭ (Основы мировых религиозных 
культур народов России»)  

4 

5  Изобразительное искусство  Труд (технология)   5 

      

 

 



День 
неде
ли 

№ 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

 - Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

1 

Биология  

Математика 

Физика  

Русский язык Литература Алгебра и начала 
математического анализа 

История 

2 Русский язык История Алгебра 

Химия  Биология  

Литература Алгебра 

3 Математика Русский язык Иностранный язык 
(английский) 

Биология  

Алгебра 

Физика  

Русский язык 

4 Иностранный язык 
(английский) 

Труд (технология)  

История География Русский язык 

Биология  Информатика  

5 Литература Иностранный язык 
(английский) 

Литература Алгебра 

Физика  

Физическая культура Подготовка к ЕГЭ по 
русскому языку  

6  Практикум по 

информатике  

География Литература Физическая культура Иностранный язык 
(английский) 

Обществознание 

В
то

рн
ик

 

1 

Труд (технология)  

Математика 

Биология  

Русский язык  Литература 

Информатика  Физика  

2 История  Русский язык Геометрия География ОБЗР Обществознание  Литература 

3 Математика Русский язык 

Физика  

Иностранный язык 
(английский) 

Геометрия  ОБЗР Обществознание 

4 Практикум по 

информатике  

Музыка Практикум по математике ОБЗР История Подготовка к ЕГЭ по 
русскому языку 

География 

5 Русский язык История 

Труд (технология)  Химия  

Иностранный язык 
(английский) 

Литература 

Биология  

6 Иностранный язык 
(английский) 

Биология  

Русский язык Геометрия Обществознание География  Геометрия 

7  

 

 

 

 

 

 

 Иностранный язык 
(английский) 

Практикум по 

информатике  
Физика  Биология  

Вероятность и статистика 



С
ре

да
  

1 Физическая культура Математика История Алгебра  Русский язык 

Биология  

Русский язык 

2 Русский язык Русский язык  Алгебра Иностранный язык 
(английский) 

Физическая культура Геометрия 

Биология  

3 Математика История Русский язык 

 Биология  

Алгебра Иностранный язык 
(английский) 

Литература 

4 Практикум по русскому 
языку 

Физическая культура 

Информатика  

История  

 Биология  

Алгебра и начала 
математического анализа  

Иностранный язык 
(английский) 

5 Литература География 

Труд (технология)  

Вероятность и статистика 

 

Литература История  ОБЗР 

6 Изобразительное 
искусство 

Литература  Физическая культура  Музыка 

Труд (технология)  

Практикум по 

информатике  
Биология  

7     Иностранный язык 
(английский) 

Обществознание Физическая культура 

Че
тв

ер
г  

1 География  
 

Русский язык Геометрия 

Информатика  

История /Подготовка к ОГЭ 
по математике 

Физическая культура Литература 

2 Русский язык Математика Русский язык 

Труд (технология)  Химия  

Иностранный язык 
(английский) 

История 

3 Математика Иностранный язык 
(английский) 

Физическая культура Русский язык Русский язык Вероятность и статистика 

Физика  

4 

Труд (технология)  

Практикум по математике Литература История География Литература Алгебра 

5 История Изобразительное искусство История  

Физика  Информатика  

Русский язык Физическая культура 

6 Физическая культура 

Труд (технология)  

Практикум по 

информатике  

Литература Геометрия Обществознание  Иностранный язык 
(английский) 

7 Музыка Литература Изобразительное искусство  Физическая культура Иностранный язык 
(английский) 

 Физика  

Подготовка к ЕГЭ по 
русскому языку 

П
ят

ни
ца

  

1 Иностранный язык 
(английский) 

Литература Алгебра Обществознание  Алгебра  Физическая культура 

Химия  

2 История Математика География Иностранный язык 
(английский) 

Вероятность и статистика Геометрия Обществознание 

3 Математика  Физическая культура Русский язык Практикум по русскому 
языку  

География  История Алгебра 

4 Русский язык Русский язык Вероятность и статистика 

 Физика  

История Русский язык Подготовка к ЕГЭ по 
математике 

5 Литература Иностранный язык 
(английский) 

Музыка Алгебра Физика Обществознание Физическая культура 

6   Иностранный язык 
(английский) 

Геометрия Химия Индивидуальный проект Обществознание 

 7    Физическая культура  

Химия  

Иностранный язык 
(английский) 



 

 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-24T15:09:50+0500




